جمهوری اسلامی

پنجشنبه ۲۵ اسفند ۱۴۰۳ - ۲۱ شعبان ۱۴۴۶ - ۲۰ فوریه ۲۰۲۵ - شماره ۱۳۰۳۳ - سال چهل و ششم - ۱۲ صفحه - ۱۰۰۰۰ تومان
ساعات شرعی اذان ظهر ۱۲/۱۸ - اذان مغرب ۱۸/۰۹ - اذان صبح ۵/۲۲ - طلوع آفتاب ۶/۴۵

معاون وزیر صمت اعلام کرد:

تردد ۲۲ میلیون
دستگاه خودروی فرسوده
در کشور

رئیس جمهور در نشست با مدیران وزارت امور اقتصادی و دارایی: